
2012 年５月１５日

ワイズメンズクラブ国際協会　西日本区

京都部次期会長の皆様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　2012～2013 年度　京都部

次期部長　船木順司

日々は、ワイズダム発展のためにご尽力いただき、厚く御礼申し上げます。

次期会長様におかれましては、大変お忙しい時期とは存じ上げますが、第１回部報

に記載しますスタートに当っての抱負の原稿６００文字程度を頂きたくご案内させ

て頂きました。（５月２０日締切にてクラブ活動方針雛形を、会長様にはご案内さ

せて頂いておりますが、すでに頂いている会長様は結構です。まだ未提出のクラブ

会長様は期日までにご提出宜しくお願い致します。

　

2012 年 6 月 24 日（日）評議会におきまして、各クラブ様におかれまして何か

議案がございましたら、議案書雛形も添付致しますので宜しくご提出の程宜しくお

願い申し上げます。

　（議案提出先は船木次期京都部部長宛です、お間違えの無いように、雛形の下記

の欄に記載しています）

　

クラブ活動方針ご提出　2012 年 5 月 20 日

　　　　　評議会における議案書　2012 年 5 月 31 日（船木次期京都部部長）

＊評議会は、別紙にてご案内させて頂いておりますので、宜しくお願い申し上げます。

次期京都部事務局長　加藤信一まで御連絡お願い申し上げます

E-mail の場合 　kyotobu1996@gmail.com 　　　

     　　　　　　 ＦＡＸの場合　（０７５）８０２－１０５６

　　　　　　　　　

京都部　12~13 年度



京都部 12～13 年度評議会資料

第１回評議会　議案（提案）事項 提出書

　2012 年　　月　　日

2012～2013 年度京都部評議会 議長

京都部部長　　 　船木順司　殿

提案者　クラブ名（　　　　　　　　　　　　）

      役職名（　　　　　　　　　　　 ）
氏　名（　　　　　　　　　　　）

議案（提案）名

内容

理由

【アジェンダ資料】＊議案のタイプ及び必要時間は必ず記入して下さい。

　 議案のタイプ □情報提供 □アイデアがほしい □問題解決 □決定 □(　　　　　)
　 緊 急 性　　 □緊急を要する　□要しない　　★　　　月　　日までに解決の必要

 　必要時間(　　　)分　資　料(　　　　　　　)　出席を要請すべき人(　　　　　　)

【提出期限】5 月 31 日(必着)　複数の案を提出する場合はこの用紙をコピーしてお使い下さい。

 　開催日：2012 年 6 月 24 日（日）　会場：京都ＹＭＣＡ　宇治リトリートセンター研修棟

提出先：FAX 075-604-3035　E-mail：shige-f@nifty.com   京都部部長 船木順司宛

mailto:shige-f@nifty.com

